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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 18.876.112/0001-76 ~ DUNS®: 903325364

Razio Social: GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE EDITAIS LTDA
Nome Fantasia: GIBBOR EDITAIS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/10/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorréncia: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Plblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 27/01/2024

FGTS Validade: 27/08/2023

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 05/ 02/ 2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 09/09/2023

Receita Municipal Validade: 17/09/2023

V - Qualificacio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2024

Bemitidn em- 24/08/2023 1053 ! 1 de 1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE EDITAIS LTDA

CPF/CNPJ: 18.876.112/0001-76

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termas do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgéinica do TCU).

N#o constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certid2o emitida as 10:53:50 do dia 24/08/2023, com validade de trinta dias a contar da
emisséo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hitps://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certidao: OHB0240823105350

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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/ ~ ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa Gibbor Publicidade ¢ Publicag3es
de Editais Eireli EPP, estabelecida na Av. Barfio de ltapura, n.° 2.294, salas 15 e 16, Guanabara,
f Campinas, Sio Paulo - SP, CEP 13073-300, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 18.876.112/0001-76,

/ fornece os servigos abaixo discriminados, ndo existindo, até a presente data, fatos que
/ desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigagdes assumidas para atender ao
/ Servigo Nacional de Aprendizagem Comercial — Senac - Administracdo Nacional, CNPJ
33.469.172/0001-68, situado na Av. Ayrton Senna, 5.555, Jacarepagua, Rio de Janeiro - RJ,
CEP 22775-004.

S

Dadoes do contrato: n.° 2015028 e seus mrma& mms
Pregio Eletronico: 4*3;2(}2 5.

Vigneia: 28.8.2015 2 27.8.2019 (3.° renovaido
Valor anual do contrato atualizado: m ﬁﬁ(},ﬁf} (ﬁessema mil reais).

e

Servigos Contratados: Prestagdo de servxgas de pahﬁcagéa de antincios em diversos veiculos
de comunicacdo para atender ao Senac -~ Administragdo Nacional, de acordo com as

condigdes, quantidades e migencms é&scmasna contrato,

Total de publicaces em 2016: 77 pﬁ&lxcﬁgﬁ% (30 no jornal Extra, 1 no jornal O Globo, ¢ 46
ne DOU);

Total de publicagbes em 2017: 85 publicages no DOU;

Total de publicagdes em 2018 (até a presente data): 54 publicagdes no DOU.

Atenciasammfgww 2

Servico Macional de Aprendizagem Comercial
Depariaments Nacionsl

A, Ayrion Senna, 5.565 - Bava da Tijuca - CEP 22776.004
Fio de Janelro - B Tal (29) 2136-8555 Faral corespondencias@isenac br www.senac.br



do Rio Verde-MT

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

O SAAE — Servico Auténomo de Agua e Esgoto de Lucas do Rio Verde — MT,
pessoa juridica de direito piiblico, inscrita no CNPJ sob o nimero 01.377.043/0001-52, situado
na Av. Pard, 219 E, Bairro Cidade Nova, Lucas do Rio Verde — MT, representada por sua
Diretora, Sra. THAYS VIRGINIA SIMON DE ARAUJO LOURENCO FRANCISCO
atesta para os devidos fins, que a empresa GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACGES DE
! sito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o afimera
Itapura n® 2294, salas 15 e 16, Guanabara, na
3-300, executou servigos de disponibilizacio

cidade de Campinas, Estado S3o Paulo, CEP |
de publicacdes oficiais no dirio cgf‘i al didrio de grande circulagio no estado
para esta Autarquia, Conform r 8 . firmado na data de 16 de margo de
2016, oriundo da Adeséio ao 016, Registro de Preco n® (01/2016,

. resa u fielmente com suas obrigages
contratuais, com eficiéncia, garantia e cumprimefito 0 de entrega e bom atendimento,

nada havendo que a desabone técnica e comercial i

BEDUVIAN AHITAMAIIA RE Ania & cenaTa »



02/08/2023 0068196128

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUI(}OES CiVEIS

CERTIDAO N°: 3817636 FOLHA: 11

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de Séo Paulo -
Capital, no uso de suas atribui¢des legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGCOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
01/08/2023, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de; ******xkssmins

GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE EDITAIS LTDA, CNPJ: 18.876.112/0001-76,
Conferme indica(}éo COﬂStante do pedido de Certidéo.**‘k********************************************'k**

a pessoa cujo nome foi
30 em framitagdo ja
egionais e Distritais do

pesquisado figura - co|
cadastrados no sistem

o

) pblica ou com a
‘0 CPF/CNPJ. A

os referentes a matriz e as

A certidao em nome de pessoa ju
i mpresariais diferentes do

fillzis e podera apontar feitos-deshoma ;
nome indicado na ce

onsidera os process
ificados ip

Esta certiddo s6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo é sem custas.

Sao Paulo, 2 de agosto de 2023.

0068196128
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